
Fritflyvning Danmark
Regnskab 1/10 2024 til 30/9 2025

Posteringer

-634,50
-550,00

-740,00
-856,00

Aktiver Passiver

Bank 358 36794,74 Egenkapital primo 39205,24

SCAT udlæg Thomas 370,00

Danish Cup 390
Resultat -2780,50

Egenkapital Ultimo 36424,74

Taulov d. 1/10-2025

Kasserer Thomas Røjgaard

Bilagskontrollanter

Rasmus Ernst Karsten Kongstad

03.11.2024  indkøb Karsten, B1 -634,50
03.11.2024  Ole landsmøde 24, B1 -550,00
18.02.2025 SCAT 2025 udl Thomas Røjgaard, B2 -370,00
18.02.2025  udl Lars, B2 -370,00
06.06.2025 B3 -856,00

Landsmøde 24
bro refusion

SCAT 2025
DGI kontingent 2025, 

Indtægter ialt 0
Udgifter ialt -2780,50

Aktiver ialt 36794,74 Passiver ialt 36794,74

Regnskabet for 2024/2025 er gennemgået og godkendt af Fritflyvning Danmarks bilagskontrollanter.
Der er foretaget bilags gennemgang og beholdningerne er konstateret tilstede.


